il termine del 28.09.2026, a prezzo ribassato, del 20% per ciascun 

espedimento, rispetto al prezzo base di stima della quota, determinato 

dalla perizia della Dott.ssa Daniela Dal Pozzo. 

Per il secondo esperimento di vendita il prezzo base è, pertanto, fissato in 

euro 135.516,80 (centotrentacinquemilacinquecentosedici/80), pari all’80% 

del valore di stima di € 169.396,00 

(centosessantanovemilatrecentonovantasei/00). 

Restano ferme le ulteriori condizioni di vendita indicate nel precedente avviso, 

in quanto compatibili e non modificate dal provvedimento del Giudice 

dell’Esecuzione. 

2) Ogni offerente – tranne il debitore e tutti i soggetti per legge non ammessi

[...]

equipollente.  

• assegno circolare di importo pari al 10% del prezzo offerto intestato a: “P.D. rag. Chiara 

Bozzano – E.M. R.G.E. n. 843/2023” a titolo di cauzione. 

II 

Prezzo base 
1.  Il prezzo base stabilito per l’acquisto del lotto unico è pari a 135.516,80 

(centotrentacinquemilacinquecentosedici/80), pari all’80% del valore di stima di € 169.396,00 

(centosessantanovemilatrecentonovantasei/00)., con possibilità di offerte in aumento 

dell’importo minimo di euro 9.000,00 (novemila/00);  

2. Le offerte dovranno essere pari e/o migliorative rispetto al prezzo base restando inteso che 

eventuali offerte di valore inferiore saranno ritenute non ammissibili e prive di effetto;